ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2015 года

	№
	115/638-3

	г. Западная Двина

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва по Западнодвинскому смешанному четырехмандатному  избирательному округу № 4 Садовщикова Д.Н.
        Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва по Западнодвинскому смешанному четырехмандатному  избирательному округу № 4 Д.Н.Садовщикова, в соответствии со статьями 20, 31 Избирательного кодекса Тверской области от 29 мая 2007 года № 01-13/21 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва по Западнодвинскому смешанному четырехмандатному  избирательному округу № 4 Д.Н.Садовщикова  - Садовщикову Марину Ивановну.

2. Выдать  Садовщиковой Марине Ивановне удостоверение установленного образца.

	               Председатель

территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского района
	                                         Е.А.Матвеева

	                И.О. секретарь

территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского района
	А.Н.Павлова